1273 
vel ante.

1273.

29. Augusti.

20. Septbr

27. Septbr.

10. Octobr.

C. 1273.

Post 1273.
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1274.
9. Febr.

16. Febr.

23. Julii.
29. Septbr.

Ante 1275.

1275.
29. Januar.

20. Febr.

22. Maji.

9. Octobr.
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1273—1288.
*469. T(uconis) episcopi Ripensis litteræ de compositione inter se et dominun 

Jon Iwær sun de consensu capituli, ita ut Jon pro fundo in Fogherhalt duos funes pro 
uno in Yldærbiærgh et pro terris in Seemmarch funem pro fune in Haværbiærg habere 
debeat. — Sine anno.

O. Nielsen, Samling af Adkomster o. s. v. for Ribe Domkapitel S. 21.

1274.
*470. Jacobus filius Nicholai comitis (Hallandiæ) recognoscit, se Ottoni comiti de 

Ravensbergh centum et octoginta marcas denar. monetæ Hallandensis debere. — Giaulas, 
quinto idus Februarii.

Lamey, Diplomatische Geschichte d. alten Grafen v. Ravensberg, Codex diplomat. S. 48 
—49. Möller, Forn-Handlingar rörande Halland S. 20.

*471. Th(eoderici) comitis Clivensis litteræ adErikum regem Dacie, quibus ab eo 
petit, ut bona Alberti dicti Albi, qui apud Holbike decesserit, heredibus ejus, Thiderico et 
Thiderico, tradenda curet. — Juliane virginis.

Urkundenb. d. Stadt Lübeck II. 34—35.
1228. O. Nielsen, Samling af Adkomster o. s. v. for Ribe Domkapitel S. 4—5.

*472. M(argareta) Danorum Sclavorumque regina, domina Estoniæ, Johanni, filio 
Undelempi, alodium unum in villa Pugæte et curiam unam in castro Revaliensi jure feodali 
in perpetuum possidenda concedit. — Nykoeping, in die b. Michaelis.

Bunge, Liv.-, Esth.- u. Curländisches Urkundenb. 111. 70—72. Brudst. i Bunge, Das 
Herzogthum Estland S. 363.

Ante 1275.
*473. Index telonii in civitate Greifeswaldensi dandi, in qua telonium a Danis 

et omnibus habitantibus in terra ducis Sleswich et pro mercimoniis in Daciam et terram 
Sleswich ducendis dandum nominatur. — Sine anno.

Kosegarten, De Gryphisvaldia Hansæ Teutonicorum socia S. 11—12. Hansisches Urkun
denb. I. 261—62. Tydsk Overs, i Fock, Rügensch-pommersche Geschichten II. 212—14.

1275.
1237. O- Nielsen, Kjøbenhavns Diplomatarium I. 24—25.
1238. O. Nielsen, Kjøbenhavns Diplomatarium I. 25.
*474. Consulum nec non universitatis burgensium de Rostock litteræ, quibus Ever- 

hardo, confratri hospitalitatis sancti Spiritus, mandant, ut elemosinas accipiat, quæ propter 
indulgentias ab quibusdam archiepiscopis et episcopis, inter quos »dominus Petrus Wiber- 
gensjs episcopus« nominatur, ad exædificationem hospitalis cujusdam infirmorum inhonorem 
sancti Spiritus concessas præstabuntur. — Rostock, in vigilia Ascensionis.